
Администрация 
Катеиииского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 июля 2016 года № 34

Об утверждении «Порядка 
принятия решений безнадежной к взысканию 
задолженности по администрируемым 
им платежам в бюджет Катенинского 
сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 
г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной 
системы Российской Федерации», в соответствии с пунктом 24 статьи 7 
Положения о бюджетном процессе Катенинского сельского поселения, 
утвержденное решением Собрания депутатов Катенинского сельского поселения 
от 24.03.2016г №13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Катенинском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений безнадежной к взысканию 

задолженности по администрируемым им платежам в бюджет Катенинского 
сельского поселения (Приложение 1).

2. Создать Комиссию по поступлению и выбытию активов и утвердить 
ее состав (Приложение 2).

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя главы поселения-начальника фин.отдела Кузнецову Танзилю 
Сабуровну.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Катенинского 
сельского поселения.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


